CC1N7716F
09.2000
Siemens Building Technologies
Landis & Staefa Division
ISO 9001
7716
Sonde de flamme bleue QRC1...
Sonde utilisée pour la surveillance des flammes bleues ainsi que des flammes

QRC1... avec
dispositif à miroir
Codification des
types d'appareils
Modèles standard
Q R C 1 A 1 . 1 0 1 C 2 7
Tension / fréquence :
27 : 230 V~ / 50...60 Hz
17: 110 V~ / 50...60 Hz sur demande
Série
Longueur de câble L  (cf. Encombrements) :
00: 200 mm sur demande
01: 350 mm
02: 420 mm sur demande
03: 500 mm
04: 700 mm
05: 1000 mm sur demande
Manchon :
1 : avec manchon
Sensibilité :
1 : normale (correspond à la sensibilité normale de la série B)
2 : moyenne (correspond à la sensibilité élevée de la série B)
3 : élevée
Sens de la visée :
A : frontale
C : latérale
7716t02f/0600
4/8
Siemens Building Technologies CC1N7716F
Landis & Staefa Division 09.2000
Caractéristiques techniques
Tension d'alimentation 230 V~ –15 / +10 %
Fréquence secteur 50...60 Hz ±6 %
Consommation 0,35 VA
Interruption maximale tolérée du signal de
flamme
environ 300 ms
Longueur du câble de raccordement de la
sonde
1 m max.
Longueur de la ligne supplémentaire de la
sonde
20 m max.
(uniquement si câble indépendant ;
cf. "Longueur maximale de la ligne de
sonde").
Type de protection IP 40
Classe de protection II
Vibrations selon CEI 68-2-6 max. 1 g, 10...500 Hz
Poids avec câble 350 mm environ 0,029 kg
Position de montage quelconque
Conditions ambiantes
Transport CEI 721-3-2
Conditions climatiques classe 2K2
Plage de températures –25...+80 °C
Humidité < 95 % hum. rel.
Fonctionnement CEI 721-3-3
Conditions climatiques classe 3K5
Conditions mécaniques classe 3M1
Plage de températures –20...+60 °C
temporairement (max. 1 minute) jusqu'à
+75 °C
Humidité < 95 % hum. rel.
La condensation et l'infiltration d'eau sont à proscrire.
Coffret de sécurité Courant de sonde mini-
mal exigé
en cours de fonctionnement (type)
Courant de sonde maxi-
mal admissible
sans flamme
LMO... 70 µA 5,5 µA
LOA2..., LOA3... 70 µA 5,5 µA
LOA44... 58 µA 5,5 µA